平成 23年３月 30日

各  位

会 社 名 ア イ デ ィ ホ ー ム 株 式 会 社

（コード番号 3274）

本社所在地 東京都西東京市西原町一丁目 4 番 1 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 久 林 欣 也

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 櫻 井 秀 彦

電 話 番 号 042-451-8615

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成23年４月１日付)

（１） 経営管理業務を強化するため経営企画部を発展的に解消し管理本部に統合する。管理本部の傘下に管理

    部と総務部を設ける。総務部の傘下には総務課、管理部の傘下には管理課、財務課、経理課を設ける。

（２） 機能的な事業用地情報の効率を高めるため、企画開発課を企画営業部 本店に統合する。

２．役員人事(平成23年４月１日付)

新役職 氏 名 現役職

取 締 役 副 社 長 釜田  卓 専務取締役管理本部長兼管理部長

取締役管理本部長 櫻井 秀彦 取締役経営企画部長

３．部長級人事(平成23年４月１日付)

新役職 氏 名 現役職

管理部長 大島  聡 経理部長

総務部長 茂木  理 管理部 総務課長

内部監査室長 服部 明子 内部監査室 課長

以 上